Приказ № 8.3.6.2-10/200 от 03.07.2014

О направлении студентов факультета менеджмента на практику

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить студентов  1  курса магистратуры факультета менеджмента

направление 081100.68 «Государственное и муниципальное управление»,

магистерская программа «Управление образованием»  на научно-

исследовательскую практику с 30 июня 2014 г. по 02 августа 2014 г. согласно

списку (приложение 1).

2. Назначить старшего преподавателя кафедры институциональной экономики,

Гарифуллину И.В. ответственной за организацию практики студентов 1 курса

магистратуры факультета менеджмента.

Директор                                              С.М.Кадочников

Приложение №1

К приказу НИУ ВШЭ - Санкт-Петербург

№ 8.3.6.2-10/200 от 03.07.2014

ОРГАНИЗАЦИОННЫЕ СВЕДЕНИЯ

о проведении научно-исследовательской практики магистрантов 1 курса факультета

менеджмента, направление 081100.68 «Государственное и муниципальное управление»,

магистерская программа «Управление образованием» в 2013-2014 учебном году

№

п/п

ФИО студента Срок

проведени

я практики

Наименование базовых

объектов практики

(место прохождения

практики)

Основание ФИО руководителя

практики от НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург

1 Авдюшкина Марина

Александровна

30.06.2014 –

02.08.2014

ГБОУ гимназия № 397 им.

Г.В. Старовойтовой

Кировского р-на

Гарантийное

письмо от

29.05.2014

б/н

Старший преподаватель

кафедры

институциональной

экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург,

Гарифуллина И.В.

2 Ачкасова Юлия

Ивановна
30.06.2014

–

02.08.2014

ГБОУ средняя школа №

21 Василеостровского р-

на

Гарантийное

письмо от

29.05.2014

№ 76

Старший преподаватель

кафедры

институциональной

экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург,

Гарифуллина И.В.

3 Беликова Татьяна

Ивановна

30.06.2014 –

02.08.2014
НИУ ВШЭ – Санкт-

Петербург

Не

требуется

4 Белова Екатерина

Анатольевна
30.06.2014

–

02.08.2014

ГБОУ Лицей № 226

Фрунзенского р-на

Гарантийное

письмо от

29.05.2014

б/н

Старший преподаватель

кафедры

институциональной

экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург,

Гарифуллина И.В.

5 Белова Ирина

Юрьевна

30.06.2014 –

02.08.2014
ФГБОУ «Санкт-

Петербургский

государственный

архитектурно-

строительный

университет»

Гарантийное

письмо от

04.06.2014

№ 67-01-407

Старший преподаватель

кафедры

институциональной

экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург,

Гарифуллина И.В.

6

Васильева Ирина

Николаевна

30.06.2014

–

02.08.2014

ГБДОУ детский сад №

81 комбинированного

вида Фрунзенского р-на

Гарантийное

письмо от

04.06.2014

б/н

Старший преподаватель

кафедры

институциональной

экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург,

Гарифуллина И.В.

7

Вербило Ольга

Алексеевна

30.06.2014 –

02.08.2014
НОУ ВПО Московский

технологический

институт «ВТУ»

Гарантийное

письмо от

04.06.2014

б/н

Старший преподаватель

кафедры

институциональной

экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург,

Гарифуллина И.В.

8

Даниелян Ирина

Анатольевна

30.06.2014

–

02.08.2014

ГБОУ СОШ № 422

Кронштадтского р-на

Гарантийное

письмо от

29.05.2014

№ 63

Старший преподаватель

кафедры

институциональной

экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург,

Гарифуллина И.В.

9

Дмитриева Елена

Викторовна

30.06.2014 –

02.08.2014
НИУ ВШЭ – Санкт-

Петербург

Не

требуется

Старший преподаватель

кафедры

институциональной

экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург,

Гарифуллина И.В.

10

Захарова Татьяна

Юрьевна

30.06.2014

–

02.08.2014

ГБДОУ детский сад №

81 комбинированного

вида Фрунзенского р-на

Гарантийное

письмо от

07.06.2014

№ 74-14

Старший преподаватель

кафедры

институциональной

экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург,

Гарифуллина И.В.

11

Зенич Наталия

Юрьевна

30.06.2014 –

02.08.2014
Аппарат

Уполномоченного по

правам ребенка в Санкт-

Петербурге

Гарантийное

письмо от

29.05.2014

№ 03-1012

Старший преподаватель

кафедры

институциональной

экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург,

Гарифуллина И.В.

12

Козлова Елена

Александровна

30.06.2014

–

02.08.2014

ГБОУ лицей № 590

Красносельского р-на

Гарантийное

письмо от

29.05.2014

№ 73

Старший преподаватель

кафедры

институциональной

экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург,

Гарифуллина И.В.

13

Лабазанова Римма

Магомедовна

30.06.2014 –

02.08.2014
НИУ ВШЭ – Санкт-

Петербург

Не

требуется

Старший преподаватель

кафедры

институциональной

экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург,

Гарифуллина И.В.

14

Макеева Ольга

Владимировна

30.06.2014

–

02.08.2014

ГБОУ лицей № 281

Адмиралтейского р-на

Гарантийное

письмо от

29.05.2014

№ 35

Старший преподаватель

кафедры

институциональной

экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург,

Гарифуллина И.В.

15

Малышев Евгений

Иванович

30.06.2014 –

02.08.2014
ГБОУ Лицей № 64

Приморского р-на

Гарантийное

письмо от

05.06.2014

№ 7

Старший преподаватель

кафедры

институциональной

экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург,

Гарифуллина И.В.

16

Матюк Сергей

Борисович

30.06.2014

–

02.08.2014

ФГКОУ «Санкт-

Петербургский кадетский

корпус Мин.обороны РФ»

Гарантийное

письмо от

30.05.2014

№ 430

Старший преподаватель

кафедры

институциональной

экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург,

Гарифуллина И.В.